Les Bourgmestres de Corswarem
De 1830 & 1976

Corswarem Jean
Jacquemin Pierre

de Corswarem Lambert
Jacquemin Pierre
Jacquemin Théophile *
Jadoul Louis *

Bailly Francgois *
Kindermans Amand *

Les Bourgmestres de Rosoux

De 1830 a 1976

Peeters Ernest

Purnal Eustache-Norbert
Boux Balthazar *

Jadoul Joseph *

Goffin Jules *

Genot Louis *

Goffin Joseph *

Les Bourgmestres de Berloz

De 1830 a 1976

Lavigne Jean-Hubert
Jadoul Louis A. J. *
Lavigne Hubert
Pirlet Michel
Denvoz Charles
Pirlet J

Cte de Renesse Fr.
Teheux Ignace
Salpétrier Ernest
Hendrickx Joseph *
Dodion Antoine *
Mabhiels Jean *

Les Bourgmestres de Berloz

Depuis 1977

Mabhiels Jean *
Kelkeneers Joseph *
Jadoul Michel

1830-1835
1836-1860
1861-1862
1864-1886
1887-1917
1918-1932
1933-1958
1959-1976

1828-1830
1831-1843
1843-1903
1904-1933
1936-1962
1962-1969
1971-1976

1822-1833
1834-1842
1843-1854
1855-1870
1870-1885
1886-1890
1891-1896
1897-1907
1908-1922
1923-1940
1940-1961
1961-1997

1977-1997
1997-2000
2000-2012

Les photos des bourgmestres dont le nom est suivud astérisque
sont affichées au premier étage de I'administratiomommunale.



