Les Bourgmestres de Corswarem

De 1830 à 1976

Corswarem Jean	1830-1835
Jacquemin Pierre	1836-1860
de Corswarem Lambert	1861-1862
Jacquemin Pierre	1864-1886
Jacquemin Théophile *	1887-1917
Jadoul Louis *	1918-1932
Bailly François *	1933-1958
Kindermans Amand *	1959-1976

Les Bourgmestres de Rosoux

De 1830 à 1976

Peeters Ernest	1828-1830
Purnal Eustache-Norbert	1831-1843
Boux Balthazar *	1843-1903
Jadoul Joseph *	1904-1933
Goffin Jules *	1936-1962
Genot Louis *	1962-1969
Goffin Joseph *	1971-1976

Les Bourgmestres de Berloz

De 1830 à 1976

Tandana Tana II-land	1022 1022
Lavigne Jean-Hubert	1822-1833
Jadoul Louis A. J. *	1834-1842
Lavigne Hubert	1843-1854
Pirlet Michel	1855-1870
Denvoz Charles	1870-1885
Pirlet J	1886-1890
Cte de Renesse Fr.	1891-1896
Teheux Ignace	1897-1907
Salpétrier Ernest	1908-1922
Hendrickx Joseph *	1923-1940
Dodion Antoine *	1940-1961
Mahiels Jean *	1961-1997

Les Bourgmestres de Berloz

Depuis 1977

Mahiels Jean *	1977-1997
Kelkeneers Joseph *	1997-2000
Jadoul Michel	2000-2012

Les photos des bourgmestres dont le nom est suivi d'un astérisque sont affichées au premier étage de l'administration communale.